
 

 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об утверждении инвестиционной программы 
ООО «41 Электрическая сеть» в сфере электроэнергетики 

на 2025—2029 годы 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 

«Об электроэнергетике», Правилами утверждения инвестиционных программ 
субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах 
субъектов электроэнергетики», Положением о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденным 
постановлением Правительства Камчатского края от 11.05.2023 № 265-П  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Утвердить инвестиционную программу ООО «41 Электрическая сеть» в 

сфере электроэнергетики на 2025—2029 годы согласно приложениям 1—8 к 
настоящему приказу. 

 
 
 

Министр  А.А. Питиримов 

[SIGNERSTAMP1] 



2 
 

Приложение 1 к приказу Министерства  
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



3 
 

Приложение 2 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 



4 
 

Приложение 3.1 к приказу Министерства 
 жилищно-коммунального хозяйства  
 и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

  



5 
 

Приложение 3.2 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
  



6 
 

Приложение 3.3 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

  



7 
 

Приложение 3.4 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
  



8 
 

Приложение 3.5 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



9 
 

Приложение 4 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

  



10 
 

Приложение 5.1 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



11 
 

Приложение 5.2 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 



12 
 

Приложение 5.3 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

  



13 
 

Приложение 5.4 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 



14 
 

Приложение 5.5 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

  



15 
 

Приложение 6 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 



16 
 

  Приложение 7 к приказу Министерства  
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 



17 
 

Приложение 8 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства  
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


